



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Søndre Tangvej ApS

Duevej 1

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 57 63 59

Årsrapport for 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024

Anders Nielsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Søndre Tangvej ApS
Duevej 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 57 63 59

Stiftet: 11. august 2020

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Anders Nielsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 38.702.

Egenkapitalen udgør kr. 138.112.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse vurderer, at ejendommen er mere værd end det bogførte.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		67.375	395.335
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-86.584</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		67.375	308.751
Finansielle omkostninger	3	<u>-56.855</u>	<u>-140.869</u>
RESULTAT FØR SKAT		10.520	167.882
Skat af årets resultat		<u>28.182</u>	<u>-36.363</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>38.702</u></u>	<u><u>131.519</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>38.702</u>	<u>131.519</u>
Disponeret i alt		<u><u>38.702</u></u>	<u><u>131.519</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		<u>5.677.981</u>	<u>4.585.937</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.677.981</u>	<u>4.585.937</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.677.981</u>	<u>4.585.937</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		209.176	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.741</u>	<u>7.653</u>
Tilgodehavender i alt		<u>216.917</u>	<u>7.653</u>
Likvide beholdninger		<u>1.840</u>	<u>118.305</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>218.757</u>	<u>125.958</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.896.738</u></u>	<u><u>4.711.895</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		98.112	59.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>138.112</u>	<u>99.410</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>28.182</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>28.182</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	2	<u>1.737.250</u>	<u>2.045.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.737.250</u>	<u>2.045.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	303.000	303.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.007.690	0
Selskabsskat		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.691.786	2.236.053
Anden gæld		<u>18.900</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.021.376</u>	<u>2.539.053</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>5.758.626</u>	<u>4.584.303</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.896.738</u>	<u>4.711.895</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Personaleforhold			2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte			<u>1</u>	<u>1</u>
2 Gæld til kreditinstitutter	31/12-23	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.040.250</u>	<u>303.000</u>	<u>1.737.250</u>	<u>525.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.040.250</u>	<u>303.000</u>	<u>1.737.250</u>	<u>525.250</u>

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 23.603 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Spadestik Byg ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 3.600, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør tkr. 2.040, med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 5.559.